57.380.485-0 SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº 562.719.628-90, residente e domiciliada 

na Rua Monsenhor João Soares nº 78 Apartamento 05, Centro, Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  AS DEVEDORAS confessam e reconhecem ser 
DEVEDORAS do primeiro nomeado, da quantia de R$5.857,09 (cinco mil, oitocentos e 
cinquenta e sete reais e nove centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos 

débitos locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na 

Rua da Penha nº 216, Centro, Sorocaba/SP, CEP 18010-002, datado e assinado em 05 de

[...]

Junho2022 (multa 10% + 81 dias juros)........................R$24,68 

5) Taxa Emissão..........................................................................................................R$4,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: As DEVEDORAS pagarão a importância de 
R$5.946,58 (cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos) da 
seguinte forma: 

1º. R$1.464,27 (um mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos) a 

serem pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: 

Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 

00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.08.2022. 

2º. R$1.479,25 (um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos) a 

serem pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: 

Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 

00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.09.2022. 

3º. R$1.493,89 (um mil, quatrocentos e noventa e três reais e oitenta e nove centavos) a 

serem pagos em uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: 

Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 

00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 30.10.2022. 

4º. R$1.509,17 (um mil, quinhentos e nove reais e dezessete centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas 

Imóveis Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 

com vencimento no dia 30.11.2022.